

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สาย หมู่ 1 เชื่อม หมู่ 11 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 ม. ยาว 260 ม. หนา 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,040 ตร.ม

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานผิวทาง				-		-	-
	1.1 ทราซรองพื้น	ลบ.ม.	52.00	576.00	29,952.00	1.3365	769.82	40,030.8
	1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,040.0	349.82	363,812.8	1.3365	467.53	486,235.8
	1.3 รอยต่อ Expansion Joint	ม.	16.00	126.81	2,028.96	1.3365	169.48	2,711.71
	1.4 รอยต่อ Construction Joint	ม.	172.00	71.35	12,272.20	1.3365	95.36	16,401.8
2	งานไหล่ทาง				-		-	-
	2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	52.00	316.26	16,445.52	1.3365	422.68	21,979.44
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แผ่น	1.00	3,000.00	3,000.00	1.00	3,000.00	3,000.00
TOTAL								570,359.6
ราคากลาง								569,000.0

ราคากลาง หักแถมหักหนี้แก้พันบาทถ้วน

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

570,359.6

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3365

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ)  นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ

(นายเจษฎาพร สุทธิ)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)  ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ

(นายสมัครชัย จันทร์นุ่น)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)  ปลัด อบต.สะแกราบ

(นางสาวสุจินดา เทียรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)  นายก อบต.สะแกราบ

(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)